проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________2021 г.

№

с. Анастасиевка
О внесении изменений в постановление от 02.11.2018 г. № 147 «Об утверждении муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики»
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Анастасиевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 02.11.2018 № 147 «Об утверждении муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Анастасиевского  сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Анастасиевского сельского поселения

Е.А.Андреева
Приложение № 1

к постановлению
от ______2021 № ___
«Приложение № 2

к муниципальной программе «Энергоэффективность

и развитие энергетики»

ПЕРЕЧЕНЬ

подпрограмм, основных мероприятий
муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики»
	№
п/п
	Номер и наименование
основного мероприятия

подпрограммы

	Соисполнитель, участник, ответственный за исполнение основного мероприятия

	Срок
	Ожидаемый
результат
(краткое описание)
	Последствия
нереализации основного
мероприятия
	Связь с
показателями муниципальной
программы
(подпрограммы)

	начала
реализации
	окончания
реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Подпрограмма 1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Анастасиевского сельского поселения»

	Цель подпрограммы 1. Эффективное использование энергоресурсов

	Задача 1 подпрограммы 1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»

	1.1.
	Основное мероприятие.1.1.
Замена ламп накаливания и других неэффективных элементов систем освещения, в том числе светильников, на энергосберегающие (в том числе не менее 30 процентов от объема на основе светодиодов)
	Администрация Анастасиевского сельского поселения
	2019
	2030
	уменьшение потребления электроэнергии
	отсутствие положительной динамики по снижению потребления электроэнергии
	показатели 1, 1.1, 1.2

	1.2.
	Основное мероприятие 1.2.

Плановое выявление бесхозяйных объектов

недвижимого имущества, используемых для передачи энергетических ресурсов (включая газоснабжение, тепло- и электроснабжение),

организация постановки в установленном порядке таких объектов на учет в качестве

бесхозяйных объектов недвижимого имущества и признание права муниципальной
собственности на эти объекты
	Администрация Анастасиевского сельского поселения
	2021
	2030
	эффективное использование энергоресурсов
	неэффективное использование энергоресурсов
	показатели 1, 1.1- 1.4
	»

PAGE
2